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Normvärden för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019 

Västra Orusts Energitjänst ekonomisk förening, REL00242 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 344,8952 156,3388 66,8186 187,8341 188,9717 57,3397 

SNI 97000-98200 SAIDIav 22,9300 23,3536 21,5689 50,9067 29,6898 13,6293 

Ei 111111 SAIFIoav 3,4387 1,2911 0,8575 3,6445 2,3080 0,8465 

  SAIFIav 0,3743 0,3707 0,2600 0,4898 0,3737 0,1344 

Jordbruk SAIDIoav 443,7500 119,0000 69,5556 133,8889 191,5486 108,7782 

SNI 01110-03220 SAIDIav 43,5000 43,2500 6,0000 30,4444 30,7986 30,9199 

  SAIFIoav 4,2500 2,6250 1,4444 2,0000 2,5799 1,4426 

  SAIFIav 0,5000 0,8750 0,2222 0,2222 0,4549 0,2903 

Handel och Tjänster SAIDIoav 316,4556 146,0000 52,5120 145,3140 165,0704 42,4126 

SNI 45110-82990 SAIDIav 22,2056 34,7269 8,6080 28,3876 23,4820 10,1809 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 3,4556 1,1084 0,6600 3,6202 2,2111 0,6951 

  SAIFIav 0,5685 0,5341 0,1120 0,3023 0,3793 0,0981 

Industri SAIDIoav 366,6090 129,2244 68,5443 199,0000 190,8444 52,4929 

SNI 05100-43999 SAIDIav 46,9808 28,3590 7,6392 36,3654 29,8361 13,8705 

  SAIFIoav 3,7436 1,4295 1,0316 3,6923 2,4743 0,7839 

  SAIFIav 0,6987 0,3974 0,1139 0,3205 0,3826 0,1210 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 345,6400 126,8824 38,4706 92,4000 150,8482 47,6901 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 30,3200 28,2353 3,6078 8,5200 17,6708 11,8551 

  SAIFIoav 3,6200 0,9804 0,5098 2,6800 1,9475 0,7564 

 SAIFIav 0,6600 0,4314 0,0784 0,1200 0,3225 0,1138 

Samtliga CEMI4 0,2400 0,0263 0,0368 0,3285 0,1579  

Samtliga T 9,9229 9,9513 9,9314 9,7869 9,8981  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 156,0637 123,1557 90,2477 57,3397 

SNI 97000-98200 SAIDIav 25,6747 21,6596 17,6444 13,6293 

Ei 111111 SAIFIoav 1,9426 1,5772 1,2118 0,8465 

  SAIFIav 0,3139 0,2540 0,1942 0,1344 

Jordbruk SAIDIoav 170,8560 150,1634 129,4708 108,7782 

SNI 01110-03220 SAIDIav 30,7986 30,7986 30,7986 30,7986 

  SAIFIoav 2,2956 2,0113 1,7269 1,4426 

  SAIFIav 0,4137 0,3726 0,3314 0,2903 

Handel och Tjänster SAIDIoav 134,4059 103,7415 73,0770 42,4126 

SNI 45110-82990 SAIDIav 20,1568 16,8315 13,5062 10,1809 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,8321 1,4531 1,0741 0,6951 

  SAIFIav 0,3090 0,2387 0,1684 0,0981 

Industri SAIDIoav 156,2565 121,6686 87,0808 52,4929 

SNI 05100-43999 SAIDIav 25,8447 21,8533 17,8619 13,8705 

  SAIFIoav 2,0517 1,6291 1,2065 0,7839 

  SAIFIav 0,3172 0,2518 0,1864 0,1210 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 125,0587 99,2692 73,4797 47,6901 

SNI 84111-93290 SAIDIav 16,2169 14,7630 13,3090 11,8551 

  SAIFIoav 1,6498 1,3520 1,0542 0,7564 

  SAIFIav 0,2703 0,2181 0,1659 0,1138 

Samtliga CEMI4 0,1579 0,1579 0,1579 0,1579 
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